



Rut: 96.670.840-9  
Alberto Pepper #1784 - Renca  
Casa matriz: 2 2385 80 00

**NOS MOVEMOS POR TI!** ►

# COTIZACIÓN

N° 10093831

Fecha de emisión: 28-08-2023

Fecha de vencimiento: 03-09-2023

|                  |              |                           |                                                 |
|------------------|--------------|---------------------------|-------------------------------------------------|
| <b>RUT:</b>      | 76453432-8   | <b>CLIENTE:</b>           | PANES CHILE SPA                                 |
| <b>C.COSTO:</b>  | ASESORIAS    | <b>DIRECCIÓN:</b>         | SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 13105 OF 613 |
| <b>COMUNA:</b>   | LO BARNECHEA | <b>CONDICIÓN DE PAGO:</b> | 30 DIAS                                         |
| <b>TELEFONO:</b> | 222475269    | <b>VENCIMIENTO:</b>       | 03-09-2023 o hasta agotar stock                 |

| Código  | Descripción                                                                                     | Und | Cantidad | Promocion vigente | Precio    | Total     |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------|-----------|
| H401391 | PAPEL FOTOCOPIA MULT CARTA 75 GR 500 HJ. DIMERC                                                 | UNI | 20       | 0%                | \$ 3.250  | \$ 65.000 |
| L182811 | LAPIZ PASTA PTA MEDIA AZUL BIC                                                                  | UNI | 10       | 0%                | \$ 197    | \$ 1.970  |
| L182813 | LAPIZ PASTA P MEDIA 1UN ROJO BIC                                                                | UNI | 10       | 0%                | \$ 195    | \$ 1.950  |
| R509126 | CORCHETE ESTANDAR 26/06 1000UN TORRE                                                            | UNI | 5        | 0%                | \$ 213    | \$ 1.065  |
| H502910 | NOTA NOTA ADH. ADH. 654 654 PQT. PQT. 5X100HJ 5X100HJ NEON<br>SURT SURT DIMERC DIMERC           | UNI | 10       | 0%                | \$ 2.641  | \$ 26.410 |
| R107724 | TIRITAS PORTALEYENDA 250UN SURTIDO RHEIN                                                        | UNI | 1        | 0%                | \$ 497    | \$ 497    |
| U407606 | CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS                                                          | UNI | 10       | 0%                | \$ 259    | \$ 2.590  |
| U440457 | CINTA EMBALAJE 48MMX40MT TRANSPARENTE FULTONS                                                   | UNI | 1        | 0%                | \$ 554    | \$ 554    |
| BR20627 | TONER TN 720 NEGRO 3000 PAG P/DCP 8110/HL BROTHER                                               | UNI | 1        | 0%                | \$ 61.478 | \$ 61.478 |
| Z441489 | CAFE LIOFILIZADO 1 X 170 GR CRUZEIRO                                                            | UNI | 1        | 0%                | \$ 4.857  | \$ 4.857  |
| Z422440 | ENDULZANTE ENDULZANTE STEVIA STEVIA LIQUIDO LIQUIDO 250 250<br>ML ML IANSA CERO K K IANSA       | UNI | 2        | 0%                | \$ 3.198  | \$ 6.396  |
| Z108224 | AZUCAR GRANULADA 1 KG IANSA                                                                     | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.427  | \$ 2.854  |
| Z206720 | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE 50 MT X 4 ROLLOS UNIVERSAL TORK                                     | UNI | 12       | 0%                | \$ 1.937  | \$ 23.244 |
| Z207533 | TOALLA PAPEL DOBLE HOJA 24 MT X 2 ROLLOS UNIVERSAL TORK                                         | UNI | 2        | 0%                | \$ 2.100  | \$ 4.200  |
| 516795  | LAVALOZAS LIMON 750ML IMPEKE                                                                    | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.053  | \$ 2.106  |
| Z464665 | LAVALOZA LAVALOZA CONCENTRADO CONCENTRADO LIMON LIMON<br>CITRUS 500 500 ML ML VIRGINIA VIRGINIA | UNI | 1        | 0%                | \$ 980    | \$ 980    |
| Z303120 | COLOR GEL 900 ML SANITIZANTE LIMON IMPEKE                                                       | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.055  | \$ 2.110  |
| Z300042 | ESPONJA LISA x 4 VTX PRO VIRUTEX                                                                | UNI | 1        | 0%                | \$ 946    | \$ 946    |
| Z304020 | PAÑO MULTIUSO X 3 (38X38) VIRUTEX                                                               | UNI | 1        | 0%                | \$ 2.176  | \$ 2.176  |
| U370423 | SACACORCHETE PALANCA METAL FULTONS                                                              | UNI | 3        | 0%                | \$ 579    | \$ 1.737  |
| Z311723 | DESODORANTE AMBIENTAL MARINA 360CC (225GR) AROM                                                 | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.237  | \$ 2.474  |



Rut: 96.670.840-9

Alberto Pepper #1784 - Renca

Casa matriz: 2 2385 80 00

**NOS MOVEMOS POR TI!** 

**COTIZACIÓN**

N° 10093831

Fecha de emisión: 28-08-2023

Fecha de vencimiento: 03-09-2023

| Código  | Descripción                                       | Und | Cantidad | Promocion vigente | Precio   | Total    |
|---------|---------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|----------|----------|
| Z311747 | DESODORANTE AMBIENTAL CITRICO 360CC (225GR) AROM  | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.239 | \$ 2.478 |
| Z296220 | DESODORANTE AMBIENTAL VAINILLA 360CC (225GR) AROM | UNI | 2        | 0%                | \$ 1.253 | \$ 2.506 |

23 Registros

Observaciones:

**Subtotal:** \$ 220.578

**Ahorro por promocion:** \$ 0

**Neto:** \$ 220.578

**Iva:** \$ 41.910

**Total:** \$ 262.488

|                                                     |                               |                               |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Ejecutiv@ Comercial: Alexis Antonio Luengo Avendaño | Mail: Alexis.luengo@dimerc.cl | Fono directo: +56 22 385 8268 |
| www.dimerc.cl                                       | info@dimerc.cl                | Central: +56 22 385 8000      |